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   Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

               Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  informuje , że do  
zaproszenia do złożenia ofert  na dostawę  preparatów do konserwacji narzędzi chirurgicznych  dla 
Samodzielnego Publicznego  Szpitala Wojewódzkiego  wpłynęły pytania .

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :      

 Pytania do umowy (zał. nr 3)
1. W  celu  zapewnienia  równego  traktowania  stron  umowy  i  umożliwienia  Wykonawcy  sprawdzenia

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu  umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrywanie reklamacji ?  

              Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 5 dniowy termin rozpatrywania reklamacji.

2. Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie  obowiązywania
umowy zmianę ceny brutto  w przypadku  ,  gdyby  na  skutek  zmiany przepisów podatkowych  uległa
zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT  ?   

              Odpowiedź: TAK. Zamawiający dokona w/w modyfikacji wzoru umowy.

3. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną :
           W przypadku niedotrzymania terminu dostawy określonego w § 2 ust. 3 niniejszej umowy w wysokości     

0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy roboczy dzień zwłoki , jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto opóźnionej dostawy ?    

              Odpowiedź: Obowiązują zapisy podane we wzorze umowy.
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